
 

 

 

 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

 

21/2021. (III.19.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 



2 

 

Dr. File Beáta jegyző asszony elkészítette az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

munkájáról szóló beszámolót, amely az előterjesztés melléklete tartalmaz. 

 

 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

21/2021. (III.19.) határozata 

az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról szóló beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Elfogadja az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról szóló beszámolót az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Köszönetet mond az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak az elmúlt évben 

végzett kiemelkedő munkájáért. 

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Szákszend, 2021. március 19. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


